[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

«07» мая 2024 г. № 31/315-ГС                                  Принято на 31 заседании

Ливенского городского Совета
народных депутатов VI созыва
О принятии решения «Об утверждении Порядка
предоставления отсрочки внесения арендной
платы по договорам аренды муниципального
имущества города Ливны, в том числе земельных
участков, арендаторам, являющимся работодателями
участников специальной военной операции»

На основании постановления Правительства Орловской области от 30 апреля 2014 года №53 «О предоставлении отсрочки внесения арендной платы по договорам аренды имущества Орловской области, в том числе земельных участков, арендаторам, являющимся работодателями участников специальной военной операции», решения Ливенского городского Совета народных депутатов от 28 мая 2015 года № 47/416 - ГС «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом города Ливны», Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об утверждении Порядка предоставления отсрочки внесения арендной платы по договорам аренды муниципального имущества города Ливны, в том числе земельных участков, арендаторам, являющимся работодателями участников специальной военной операции».
2. Направить принятое решение исполняющему обязанности главы города Ливны для подписания и опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                     Е.Н. Конищева